
UCHWAŁA NR VI/60/2019
RADY POWIATU W OSTRÓDZIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Ostródzkiego

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 499) po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów Powiatu Ostródzkiego oraz Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/2018 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Poza godzinami pracy określonymi w § 1 ustala się wykaz dyżurów 
aptek ogólnodostępnych pełniących dyżury w porze nocnej, niedzielę,  święta i inne dni wolne od pracy 
w systemie rotacyjnym zgodnym z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się czas trwania dyżuru:

1)  od godziny 2000 do godziny 800 dnia następnego, w dniach od poniedziałku do piątku włącznie;

2)  od godziny 1500 w sobotę do godziny 800 dnia następnego;

3)  w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 800 do godziny 800 dnia następnego”.

2. § 3 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur oraz rozkład godzin aptek 
ogólnodostępnych stanowiący załącznik Nr 1, z podaniem nazwy, adresu, godzin pracy i numeru telefonu, musi 
zastać podana do wiadomości publicznej przez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek”.

3. W załączniku Nr 1 do uchwały „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Ostródzkiego” pozycje 5,7,9,12  otrzymują brzmienie:

Godziny pracyLp. Nazwa i adres apteki

poniedziałek-piątek sobota

OSTRÓDA

5.
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12, 14-100 
Ostróda, tel. 89-333-00-18 7:00-20:00

8:00-20:00
N 9:00-20:00

7.
„APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda, tel. 
736-697-589 7:30-17:30 7:30-14:00

9.
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16, 
14-100 Ostróda, tel. 89-646-47-05 8:00-19:00 8:00-14:00
„Dr. Max”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 3377



12. ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-11-24 9:00-17:00 8:00-15:00

3a. Pozostałe pozycje pozostają bez zmian.

4. Załącznik Nr 2 do uchwały „Dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy apteki 
pełnią w systemie jednodniowym, rotacyjnym” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

5. W załączniku Nr 3 do uchwały „Zastępstwa aptek w systemie rotacyjnym” pozycja 5 otrzymuje 
brzmienie:

Lp. APTEKI  OSTRÓDA

5. „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda

5a. Pozostałe pozycje pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Beata Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3377



Załącznik  

do uchwały Nr VI/60/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

DYŻURY W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA  I INNE DNI WOLNE OD PRACY MIASTA 

MORĄG 

  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

02.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.07.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.07.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.07.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3377



 

 

30.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

31.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.08.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.08.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.08.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3377



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

04.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.09.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.09.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.09.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.09.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.09.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.09.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

29.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

30.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

02.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3377



 

03.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

04.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

05.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

06.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

07.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

08.10.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

09.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

10.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

11.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

12.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

13.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

14.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

15.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

16.10.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

18.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

19.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

20.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

21.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

22.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

23.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

24.10.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

27.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

28.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

29.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

30.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

31.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

02.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

05.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3377



 

06.11.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

07.11.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

08.11.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

09.11.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

10.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

12.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.11.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.11.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.11.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.11.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.11.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.11.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.11.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.11.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.12.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.12.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.12.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.12.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3377



 

10.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.12.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.12.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.12.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.12.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.12.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.12.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.12.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.12.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

28.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

29.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

30.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

31.12.2019  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.012020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.01.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3377



 

13.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.01.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

22.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.01.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.01.2020 
„MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.02.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.02.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.02.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.02.220 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.02.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3377



 

 

 

16.02.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.02.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.02.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.02.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Lp. Apteka Dyżury świąteczne 

1. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  01.01.2019 

2. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    06.01.2019 

3. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 21.04.2019 

4. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 22.04.2019 

5. „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 01.05.2019 

6. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  03.05.2019 

7. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    09.06.2019 

8. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 20.06.2019 

9. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 15.08.2019 

10. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 01.11.2019 

11. „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 11.11.2019 

12. POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 24.12.2019 

13. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  25.12.2019 

14. „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  26.12.2019 

15. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 31.12.2019 

16. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  01.01.2020 

17. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 06.01.2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3377



DYŻURY W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD PRACY MIASTA 

OSTRÓDA 

 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

02.07.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.07.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

04.07.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.07.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

06.07.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.07.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

08.07.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

09.07.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

10.07.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

11.07.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

12.07.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

13.07.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.07.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.07.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

16.07.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

17.07.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

18.07.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

19.07.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

20.07.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

21.07.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

22.07.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

23.07.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

24.07.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

25.07.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

26.07.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

27.07.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

28.07.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

29.07.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

30.07.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

31.07.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3377



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.08.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.08.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.08.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

05.08.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.08.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

07.08.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.08.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.08.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

10.08.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.08.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.08.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

13.08.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

14.08.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.08.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

16.08.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.08.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.08.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.08.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.08.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.08.2019 „APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

22.08.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.08.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

24.08.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.08.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.08.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

27.08.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.08.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.08.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

30.08.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

31.08.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3377



 

02.09.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

03.09.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

04.09.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

05.09.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.09.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

07.09.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

08.09.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

09.09.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.09.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

11.09.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

12.09.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

13.09.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

14.09.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

15.09.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

16.09.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

17.09.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

18.09.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.09.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

20.09.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.09.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.09.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

23.09.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda  

24.09.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

25.09.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.09.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

27.09.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II ,14-100 Ostróda 

28.09.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

29.09.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

30.09.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

02.10.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

03.10.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.10.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.10.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3377



 

06.10.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.10.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.10.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.10.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

10.10.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

11.10.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.10.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

13.10.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

14.10.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

15.10.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

16.10.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

17.10.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

18.10.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.10.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.10.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

21.10.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

22.10.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

23.10.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

24.10.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.10.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

26.10.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

27.10.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

28.10.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

29.10.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

30.10.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

31.10.2016 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

02.11.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

03.11.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

04.11.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.11.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

06.11.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

07.11.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

08.11.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3377



 

09.11.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

10.11.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

11.11.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.11.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

13.11.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

14.11.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

15.11.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

16.11.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

17.11.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

18.11.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

19.11.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

20.11.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  14-100 Ostróda 

21.11.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

22.11.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

23.11.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

24.11.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

25.11.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

26.11.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

27.11.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

28.11.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

29.11.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

30.11.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

02.12.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

03.12.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

04.12.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

05.12.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

06.12.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

07.12.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

08.12.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

09.12.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.12.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

11.12.201 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

12.12.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3377



 

13.12.2019 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  14-100 Ostróda 

14.12.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

15.12.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

16.12.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

17.12.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

18.12.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

19.12.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

20.12.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

21.12.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

22.12.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

23.12.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

24.12.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

25.12.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

26.12.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

27.12.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

28.12.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

29.12.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

30.12.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

31.12.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

02.01.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.012020 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

04.01.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.01.2020 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

06.01.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

07.01.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.01.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.01.2020 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

10.01.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.01.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.01.2020 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

13.01.2020 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

14.01.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.01.2020 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3377



 

16.01.2020 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.01.2020 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.01.2020 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.01.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.01.2020 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

21.01.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.01.2020 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

23.01.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

24.01.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.01.2020 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

26.01.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.01.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

28.01.2020 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

29.01.2020 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

30.01.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

31.01.2020 
„ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2020 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.02.2020 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

03.02.2020 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.02.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.02.2020 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

06.02.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

07.02.2020 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

08.02.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.02.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.02.2020 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

11.02.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.02.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.02.2020 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

14.02.2020 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 

15.02.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.02.2020 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.02.2020 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.02.2020 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3377



 

 

19.02.2020 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.02.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.02.2020 „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

22.02.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.02.2020 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 

24.02.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.02.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.02.2020 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 

27.02.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.02.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.02.2020 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 

Lp. Apteka Dyżury świąteczne 

1. „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 01.01.2019 

2. „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 14-100 Ostróda 06.01.2019 

3. „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda 21.04.2019 

4. „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 22.04.2019 

5. „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 01.05.2019 

6. „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 03.05.2019 

7. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 09.06.2019 

8. „  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 20.06.2019 

9. „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 14-100 Ostróda 15.08.2019 

10. „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 01.11.2019 

11. „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 11.11.2019 

12. „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 24.12.2019 

13. „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 25.12.2019 

14. „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A, 14-100 Ostróda 26.12.2019 

15. „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 31.12.2019 

16. „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 01.01.2020 

17. „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 06.01.2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3377


		2019-07-04T06:05:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




